АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля 2013 г..                       село Золотая Долина                                        №  21

Об отмене Постановления администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

Руководствуясь п. 3 ч. 1 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Протестом прокуратуры Партизанского района от 18.03.2013 г. № 7/3/2-4-2013/876 на постановление администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 10.09.2012 г. № 73 «Об изложении в новой редакции Постановления администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 18.04.2012 г. № 32 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района  Приморского края, а также услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным  учреждением  культуры Золотодолинского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 10.09.2012 г. № 73 «Об изложении в новой редакции Постановления администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 18.04.2012 г. № 32 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района  Приморского края, а также услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным  учреждением  культуры Золотодолинского сельского поселения»
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава Золотодолинского

сельского поселения                                                                              М.И.Матвеенко